
Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 10:26:12
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang Pkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B60 ohne ZM

Gemäss Reglement, keine Gewinnpunktebeschränkung

Samstag, 27. August 2016Prüfung Nr. 4 gestartet: 46
klassiert: 34

disqualifiziert: 6
hors concour: 5

abgesagt: 3

21ROSELLA IIBalvanovic Iman 0 312396 129763ex. 1

20FORESTHILL MOSpycher Patrizia 0 301745 128670ex. 1

41VUITTON CYM TOQuiquerez Mya 0 314703 125484ex. 1

1DUMBLEDORE IIIFuhrer Tim 0 286042 93273ex. 1

18LEMA TINKLE BELGehri Pascale 0 306658 104813ex. 1

17BRYAN IVGfeller Larina 0 308973 96037ex. 1

27BELAJOLange Marika 0 308998 77597ex. 1

51LEWANDA CHWeber Katja 0 306663 78739ex. 1

42GASPARD DES ADietrich Lya 0 313354 78768ex. 1

46CINDY XIMesserli Livia 0 308880 88520ex. 1

29DUNLAVINHellstern Salomé 0 291360 71858ex. 1

26CESAR VIIIBugnon Léa 0 298961 71777ex. 1

35CHICAGO BClément Sabrina 4 273197 129735ex. 13

43VOLUBILIS DES GBrunschwig Camille 4 254125 118734ex. 13

38SPOTTYS ARAMIRindlisbacher Annina L 4 264383 127799ex. 13

34LEO DU MARTALEBallaman Dorthe 4 234445 125593ex. 13

45PABLO XXXIVSigel Claudia 4 231793 103588ex. 13

7LAICA DU BOSQUMaldini Laurane 4 282825 106082ex. 13

40OSIRIS VI CHAeschlimann Tamara 4 310254 100146ex. 13

24BIANCA XXXIII CHWürsten Angela 4 276799 124480ex. 13

31MONKYvon Wattenwyl Noémie 4 308999 121710ex. 13

25FLOORTJE IIJaquemet Michelle 4 300535 105034ex. 13

19MARMOR CHGerber Stefanie 4 304728 127863ex. 13

22PAVINAScarinzi Maïga 4 298968 98776ex. 13

23IZISZJaussi Nadine 4 294920 116301ex. 13

8QUOQUINDaguet Karlyn 4 281528 96290ex. 13

32MAURICE PZangger Serena 4 239076 81462ex. 13

47VICTORIA XIMosimann Noëlle 4 306730 120370ex. 13

39ZEUSZ IIIBahr Susanna 4 262732 111316ex. 13

50DONNA XV CHLuginbühl Fiona 4 300665 91042ex. 13

15MR. MALINOJaquemet Lucien 4 310457 81701ex. 13

28FLORA XXXVII CHRoth Julia 4 300091 126358ex. 13

9APOLLO SVBuntschu Sara 4 314497 80080ex. 13

10LITTLE RUSTYKohler Annick 4 313755 127833ex. 13

37SLYAKStuder Stefanie 8 265063 126027ex. 35

33DANIELLEVanmanshoven Beatric 8 235974 129911ex. 35

5SARA F.W. CHKremser Verena 8 287726 97870ex. 35
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Programm by Samuel Zulliger, www.salidadelsol.net 2016.8373



Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 10:26:12
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

16LIVIA XXVI CHGrünig Larissa Chiara 8 309865 126136ex. 35

48GRETHAFuhrer Tim 8 286042 123599ex. 35

14BONITA LA PETITKistler Annina 8 311128 89325ex. 35

2ARIBEAU DES REReinle Chiara 4 265155 121777HC

4EMELY IVDürig Katja 0 255832 128471HC

44MILANDO CHBichsel Fabia 4 231516 129656HC

49BaillyReinle Chiara 4 265155 129746HC

54HANCOCK VOM GGuillebeau Nicole 0 235594 128310HC

53DESPEFINAHardegger Ramona 290102 127689abg.

6LUCIO III CHMaldini Alicia 282826 126210disq.

12PRALINE XXIIPimenta Lisa 312760 123373disq.

11DIANA II CHScheidegger Deliah Si 313002 129996disq.

3SAMUEL IVHofstetter Nina 290408 118707disq.

36IELKESchärer Ines 265877 83372abg.

52CORTIANA CHRamseier Alina 306664 74673disq.

13LOEKIde Weck Léanne Lynn 311645 83466disq.

30TOP BERKLEYMele Elena 295275 55391abg.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 12:35:27
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B65  A/ ZM

Gemäss Reglement

Samstag, 27. August 2016Prüfung Nr. 5 gestartet: 54
klassiert: 17

disqualifiziert: 4
hors concour: 6

abgesagt: 1

47CB BLACK BEAUTStaub Sarina 51.550 311649 77739  1

54BIANCA VOM GWIMaire Olivia 51.850 304756 98427  2

53CORIONBurren Patrizia 53.950 288487 125086  3

51DOROTHY VOM GVerdun Joëlle 54.770 300983 104826  4

21LEMA TINKLE BELGehri Pascale 55.480 306658 104813  5

40TOMYMorel Julie 56.590 312334 77521  6

12JECO DE LA CHAIAlmasi Carol-Ann 58.080 304001 63940  7

52PACTOL D ARGEZanetti Lara 58.670 304766 121051  8

17SINDIKATASBurri Anna 58.950 311651 53834  9

13UNLIMITED IVBähler Lara 62.120 279187 125557  10

49KASTELLOGuillebeau Simona 62.620 281394 129558  11

42PRALINE XXIIPimenta Lisa 63.360 312760 123373  12

27DUNLAVINHellstern Salomé 63.770 291360 71858  13

23SHANEL DE BLONGrandrieux-Doutreleau 65.550 313951 129552  14

35BELAJOLange Marika 65.610 308998 77597  15

5CINDY XIMesserli Livia 66.740 308880 88520  16

45PAVINAScarinzi Maïga 66.830 298968 98776  17

7ROSELLA IIBalvanovic Iman 67.720 312396 129763  18

48ROXANNE A.HWillener Monika 71.980 297814 100247  19

39LAICA DU BOSQUMaldini Laurane 76.080 282825 106082  20

32BONITA LA PETITKistler Annina 76.340 311128 89325  21

59LEWANDA CHWeber Katja 76.460 306663 78739  22

24LIVIA XXVI CHGrünig Larissa Chiara 77.640 309865 126136  23

29MR. MALINOJaquemet Lucien 77.880 310457 81701  24

22BRYAN IVGfeller Larina 80.340 308973 96037  25

31AVALON JKaufmann Andrea 80.380 302897 129019  26

56DUMBLEDORE IIIFuhrer Tim 82.200 286042 93273  27

6VICTORIA XIMosimann Noëlle 89.870 306730 120370  28

46FORESTHILL MOSpycher Patrizia 61.174 301745 128670  29

50LIGHTNING VIIIWiggenhauser Samira 63.004 304765 125790  30

8DONNA XV CHLuginbühl Fiona 63.064 300665 91042  31

25MAURICE PZangger Serena 64.024 239076 81462  32

34SARA F.W. CHKremser Verena 67.064 287726 97870  33

44FLORA XXXVII CHRoth Julia 67.414 300091 126358  34

16MONKYvon Wattenwyl Noémie 68.664 308999 121710  35

1PABLO XXXIVSigel Claudia 69.504 231793 103588  36

18CHICAGO BClément Sabrina 72.974 273197 129735  37

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 12:35:27
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

33LITTLE RUSTYKohler Annick 73.194 313755 127833  38

43SPOTTYS ARAMIRindlisbacher Annina L 73.604 264383 127799  39

36LEO DU MARTALEBallaman Dorthe 76.144 234445 125593  40

19LOEKIde Weck Léanne Lynn 85.514 311645 83466  41

10IZISZJaussi Nadine 87.394 294920 116301  42

41LEXUS B.B.O. CHMüller Nadine 88.184 297939 105417  43

38LUCIO III CHMaldini Alicia 93.094 282826 126210  44

3GRETHAFuhrer Tim 97.314 286042 123599  45

26LOLA BLUE WHITHeinrich Vanina 68.518 262074 129368  46

28CANTERO IIHumbert Naïke 78.398 279928 120680  47

14ZEUSZ IIIBahr Susanna 98.548 262732 111316  48

11OSIRIS VI CHAeschlimann Tamara 96.4112 310254 100146  49

2MILANDO CHBichsel Fabia 75.220 231516 129656HC

4BaillyReinle Chiara 90.8312 265155 129746HC

9CELIA D ALLERIABigler Carina 71.960 241330 128252HC

55ARIBEAU DES REReinle Chiara 62.024 265155 121777HC

57EMELY IVDürig Katja 74.610 255832 128471HC

60HANCOCK VOM GGuillebeau Nicole 72.630 235594 128310HC

30FLOORTJE IIJaquemet Michelle 300535 105034disq.

37LadinaZollet Corinne 252024 129869abg.

20GASPARD DES ADietrich Lya 69.304 313354 78768disq.

58CORTIANA CHRamseier Alina 306664 74673disq.

15CESAR VIIIBugnon Léa 298961 71777disq.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 14:14:20
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B70 A/ZM

Gemäss Reglement

Samstag, 27. August 2016Prüfung Nr. 6

Preise gestiftet von Felix Bühler, Horseland MEGA STORE, 

Bern-Gümligen

gestartet: 40
klassiert: 12

disqualifiziert: 2
hors concour: 6

abgesagt: 1

42CB BLACK BEAUTStaub Sarina 52.820 311649 77739  1

37SHEENA DE LUZRudaz Cynthia 53.240 310131 98577  2

24ECLAIR DES BOISKalbfuss Cécile 54.190 252649 110098  3

19SCIROCCO VOM Gosteli Michelle 54.420 290802 103793  4

39QUININE DE LA BSchorderet Flavie 55.330 304897 89081  5

41ROSE CAVALIERSigel Martina 55.420 242106 80175  6

6DOROTHY VOM GVerdun Joëlle 55.960 300983 104826  7

8CORIONBurren Patrizia 56.910 288487 125086  8

30LOUBIA DU FAUBMottet Pauline 59.230 251471 70364  9

27GERONIMO AKLoosli Carmen 60.260 248408 70658  10

7PACTOL D ARGEZanetti Lara 60.480 304766 121051  11

28LANDO IVMarmet Fiona 60.940 266387 92158  12

12HIPPY VENTURYBächtold Debora 61.110 229722 126831  13

10DREAMBOY IIAeschlimann Marilène 61.660 302999 92212  14

4KASTELLOGuillebeau Simona 61.790 281394 129558  15

23FEE III CHJungen Regula 62.350 274588 64412  16

5LIGHTNING VIIIWiggenhauser Samira 63.240 304765 125790  17

33QUIRIA DU LIAPARepond Maud 63.530 303260 84409  18

34QUEENY DU LIAPRiedo Leïla 63.580 303261 107415  19

20SHANEL DE BLONGrandrieux-Doutreleau 64.590 313951 129552  20

17SAMIRA XXVIIBohren Stefanie 68.560 290403 114942  21

44ROXANNE A.HWillener Monika 69.040 297814 100247  22

14MESANGE III CHBerney Delphine 74.310 278206 83592  23

13UNLIMITED IVBähler Lara 58.544 279187 125557  24

9BIANCA VOM GWIMaire Olivia 59.294 304756 98427  25

47OCTAVE DU VERZandona Wanda 62.594 312458 129227  26

32VUITTON CYM TOQuiquerez Mya 65.334 314703 125484  27

29TOMYMorel Julie 66.384 312334 77521  28

2URANUS DE BURZandona Wanda 68.714 312458 129225  29

11JECO DE LA CHAIAlmasi Carol-Ann 69.074 304001 63940  30

26ILLUSTER'S FLORKeller Nina-Maria 69.984 305547 58997  31

22CANTERO IIHumbert Naïke 71.264 279928 120680  32

43BEPPOThuner Sarayna 72.114 275581 126057  33

21LOLA BLUE WHITHeinrich Vanina 73.124 262074 129368  34

25AVALON JKaufmann Andrea 78.324 302897 129019  35

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 14:14:20
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

35ECLAIR XII CHRolli Yasmin 105.634 257646 65410  36

16TEMPO IIIBinggeli Lea 61.608 293500 102775  37

40OXANA Z CHSiegenthaler Fabienne 89.778 247016 128217  38

1TAMINA GIRLFrei Carole 70.870 280913 112806HC

15CELIA D ALLERIABigler Carina 71.300 241330 128252HC

18IRANO DU CHENECayrol Fanny 91.144 308058 124131HC

38GARFIELD S CHSchorderet Dominique 70.990 204992 128298HC

46ORFELIA VAN DE Frei Carole 72.700 280913 128121HC

36CLOVISSERöthlisberger Peter Ju 111818 129667abg.

45GABBANA RR CHDroz Christine 225687 119683abg.

31LEXUS B.B.O. CHMüller Irene 300766 105417disq.

3CHANDORA CAJABucher Carina 298805 128469disq.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 16:35:30
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B75 A/ZM

Gemäss Reglement

Samstag, 27. August 2016Prüfung Nr. 7

Preise gestiftet von Felix Bühler, Horseland MEGA STORE, 

Bern-Gümligen

gestartet: 62
klassiert: 19

disqualifiziert: 2
hors concour: 12

abgesagt: 3

21NEW MEDOCHadorn Saskia 51.180 276754 93286  1

34TRESOR IVMesserli Emilie 53.500 269302 63458  2

15QUENDAL CHSahli Sabine 54.520 234953 84501  3

59ROSE CAVALIERSigel Martina 55.160 242106 80175  4

17PERLA VIIGfeller Leonie 55.920 292452 83282  5

7JEGUS D'ALMYWidmer Amelie 56.890 310295 88562  6

57QUININE DE LA BSchorderet Flavie 57.010 304897 89081  7

20COCO VIHadorn Brigitte 57.330 259439 90429  8

50SHEENA DE LUZRudaz Cynthia 58.130 310131 98577  9

64ALADIN AL SADAWälti Fanny 58.200 298799 124622  10

22CASHELANE LUCHagi Julia 58.250 288215 117210  11

65KASTOR HHubler Andrea 58.380 260663 92818  12

47BO DEREKRindisbacher Simea 58.630 299251 93506  13

40LAGUNA VII CHLangenegger Daniela 59.050 285916 87084  14

30LE PETIT LORD CYerly Sarah 59.520 281507 113789  15

62MAM'ZELLE D'AUSudan Magali 59.690 287052 99242  16

72VIJULONARothen Pia 59.940 240647 87711  17

44QUIRIA DU LIAPARepond Maud 59.980 303260 84409  18

4CHELSEA FWilli Noë Lisa 60.170 310165 119671  19

38LOUBIA DU FAUBMottet Pauline 60.750 251471 70364  20

19CANDIT CHGrmaca Lea 62.340 301549 74761  21

24GERONIMO AKLoosli Carmen 62.360 248408 70658  22

10FELLARindlisbacher Annina L 63.010 264383 116713  23

13CHANDORA CAJABucher Carina 63.040 298805 128469  24

52CHAGALL XI CHSallin Inès 63.760 262082 127511  25

42ISA ESTELLA S CPinto-Richard Simone 64.230 219231 89704  26

12TEMPO IIIBinggeli Lea 64.940 293500 102775  27

2BRANKINSTOWNLiechti Janina 65.390 235600 57361  28

23IDEFIX DOUCEHardegger Yara 65.460 309425 74668  29

63BEPPOThuner Sarayna 65.510 275581 126057  30

61LUCIE SR CHStettler Doris 65.800 232587 94179  31

31LANDO IVMarmet Fiona 66.060 266387 92158  32

27FEE III CHJungen Regula 67.800 274588 64412  33

32DON CANTARO CMaurer Tamara 67.970 293238 119422  34

5GOLDFEVER CHSchnidrig Saskia 67.980 283334 73396  35

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 16:35:30
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

55BBA MERANO CHSchopfer Vanessa 69.720 272567 121376  36

51US JUMPERRufer Cécile 71.070 285487 96459  37

33VELINO S CHMesser Bruno 76.020 223581 107431  38

74UFO VOM GWICKHauswirth Jeanne 52.044 297594 96060  39

18SCIROCCO VOM Gosteli Michelle 53.514 290802 103793  40

37JOHNNIJ VOM GMoergeli Sinah 56.154 308752 73575  41

73WENNY VOM GWICasutt Céline 58.134 268137 109749  42

53TINY GIRL DU THSalvisberg Michèle 62.924 249508 101249  43

45QUEENY DU LIAPRiedo Leïla 63.704 303261 107415  44

25ADVENTURE J.Hess Sara 63.814 304007 102005  45

11HIPPY VENTURYBächtold Debora 64.874 229722 126831  46

67DIABOLO SURPRIKunz Melanie 67.264 280078 117380  47

6CELESTE IXNiederberger Susanne 68.094 225751 122281  48

9NICOLA IV CHAlthaus Saskia 71.734 305130 125456  49

58OXANA Z CHSiegenthaler Fabienne 72.524 247016 128217  50

26SERENADE FOR Wittwer Sibyl 74.474 274606 80009  51

8DREAMBOY IIAeschlimann Marilène 77.564 302999 92212  52

43GRIMALDI TPlattner Michelle 78.964 279869 126297  53

36CORDOBA II CHMichel Melanie 82.484 264395 128192  54

54GLENCARRIG ROSchlegel Annalina Noë 86.314 279610 119678  55

35DIANDRA CHMesserli Petra 92.424 264352 114933  56

70NADIR XII CHLiechti Janina 64.908 235600 101717  57

41JULEPinna Melanie 80.208 304760 96126  58

29ILLUSTER'S FLORKeller Nina-Maria 86.0212 305547 58997  59

66DYLAN VOM ILUMWymann Géraldine 103.0812 285443 65745  60

1ORFELIA VAN DE Frei Carole 124.2612 280913 128121HC

14IRANO DU CHENECayrol Fanny 76.460 308058 124131HC

16MISS MARESCAGamboni Romilda 79.514 214370 127965HC

39PEARL VON WHITMühlheim Stefanie 74.750 232399 124779HC

46AMANDA II CHRindisbacher Peter 71.604 114579 129160HC

56GARFIELD S CHSchorderet Dominique 67.000 204992 128298HC

60MALVEIRA JS CHStettler Christine 76.114 256660 128065HC

71TAMINA GIRLFrei Carole 71.904 280913 112806HC

49CLOVISSERöthlisberger Peter Ju 111818 129667abg.

76GABBANA RR CHDroz Christine 225687 119683abg.

78CARTINO VON KACastelli-Schwill Susann 227496 107523abg.

28ECLAIR DES BOISKalbfuss Cécile 252649 110098disq.

3LEWIS DU TREMBClerc Elodie 272122 105339abg.

69GALOPADE DU TClerc Elodie 272122 105340abg.

75AGENTO LIN CHAngeli Monika 128347 99924abg.

77RICCI ROSE CHFlury Steffi 212261 93400abg.

48ECLAIR XII CHRolli Yasmin 257646 65410disq.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 16:35:30
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 18:32:35
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B80 A/ZM

gemäss Reglement

Samstag, 27. August 2016Prüfung Nr. 8

Preise gespendet von Stock Roth Gmbh, Lanzenhäusern

gestartet: 42
klassiert: 13

disqualifiziert: 6
hors concour: 7

abgesagt: 5

33JOHNNIJ VOM GMoergeli Sinah 53.980 308752 73575  1

44COCO VIHadorn Brigitte 57.670 259439 90429  2

46PERLA VIIGfeller Leonie 58.740 292452 83282  3

11CHELSEA FWilli Noë Lisa 59.720 310165 119671  4

45CANDIT CHGrmaca Lea 59.760 301549 74761  5

8JEGUS D'ALMYWidmer Amelie 60.250 310295 88562  6

6VIJULONARothen Pia 60.380 240647 87711  7

53BRANKINSTOWNLiechti Janina 62.150 235600 57361  8

34CORDOBA II CHMichel Melanie 63.090 264395 128192  9

38DON CANTARO CMaurer Tamara 63.440 293238 119422  10

32LAGUNA VII CHLangenegger Daniela 63.560 285916 87084  11

31JULEPinna Melanie 63.890 304760 96126  12

28BO DEREKRindisbacher Simea 65.370 299251 93506  13

27US JUMPERRufer Cécile 65.700 285487 96459  14

22BBA MERANO CHSchopfer Vanessa 66.750 272567 121376  15

50NICOLA IV CHAlthaus Saskia 66.840 305130 125456  16

21CROSBY IIIStalder Janina 70.660 285441 96553  17

15DYLAN VOM ILUMWymann Géraldine 74.810 285443 65745  18

29GRIMALDI TPlattner Michelle 79.430 279869 126297  19

48MESANGE III CHBerney Delphine 85.870 278206 83592  20

17ALADIN AL SADAWälti Fanny 56.274 298799 124622  21

5UFO VOM GWICKHauswirth Jeanne 58.074 297594 96060  22

43NEW MEDOCHadorn Saskia 58.884 276754 93286  23

24TINY GIRL DU THSalvisberg Michèle 62.144 249508 101249  24

40ADVENTURE J.Hess Sara 62.504 304007 102005  25

25CHAGALL XI CHSallin Inès 63.114 262082 127511  26

23GLENCARRIG ROSchlegel Annalina Noë 63.684 279610 119678  27

39KASTOR HHubler Andrea 65.404 260663 92818  28

51FELLARindlisbacher Annina L 65.714 264383 116713  29

3NADIR XII CHLiechti Janina 67.594 235600 101717  30

14LE PETIT LORD CYerly Sarah 68.744 281507 113789  31

10CELESTE IXNiederberger Susanne 69.894 225751 122281  32

42CASHELANE LUCHagi Julia 71.604 288215 117210  33

16SERENADE FOR Wittwer Sibyl 71.714 274606 80009  34

37VELINO S CHMesser Bruno 104.874 223581 107431  35

19LUCIE SR CHStettler Doris 81.008 232587 94179  36

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48

Programm by Samuel Zulliger, www.salidadelsol.net 2016.8373



Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 27.08.2016 18:32:36
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

12PEARL VON WHITMühlheim Stefanie 93.014 232399 124779HC

13AMANDA II CHRindisbacher Peter 77.910 114579 129160HC

20MALVEIRA JS CHStettler Christine 96.498 256660 128065HC

54MISS MARESCAGamboni Romilda 79.690 214370 127965HC

4DIABOLO SURPRIKunz Melanie 280078 117380disq.

47RASTINOBourget Catherine 262972 119760abg.

26CARTINO VON KACastelli-Schwill Susann 227496 107523abg.

35DIANDRA CHMesserli Petra 264352 114933abg.

2GALOPADE DU TClerc Elodie 272122 105340abg.

52LEWIS DU TREMBClerc Elodie 272122 105339abg.

18MAM'ZELLE D'AUSudan Magali 287052 99242disq.

49AGENTO LIN CHAngeli Monika 128347 99924abg.

55RICCI ROSE CHFlury Steffi 212261 93400abg.

30ISA ESTELLA S CPinto-Richard Simone 219231 89704disq.

1WENNY VOM GWICasutt Céline 268137 109749abg.

9GOLDFEVER CHSchnidrig Saskia 283334 73396disq.

36TRESOR IVMesserli Emilie 269302 63458disq.

41IDEFIX DOUCEHardegger Yara 309425 74668disq.
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 10:12:49
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B/R90 A/ZM 1. Serie

Gemäss Reglement

Sonntag, 28. August 2016Prüfung Nr. 9

Preise gespendet von Hypona

gestartet: 56
klassiert: 17

disqualifiziert: 5
hors concour: 0

abgesagt: 1

37ANDORA III CHRoebers Charlotte 45.870 295279 90697  1

35SCOLANA CHMischler Anina 47.080 295892 106166  2

15LUMINEUX DES DBratschi Irina 47.580 241403 122046  3

20CALINGO II CHJenni Sophia 48.070 267461 124749  4

26PENELOPE III CHNiemeyer Jennifer 48.470 283931 77662  5

55CHEVIGNON IIWalther Andrea 49.310 279725 101379  6

32OK DE COQUERIEJoch Kim 49.600 302693 122456  7

29HARISSA V CHStraumann Fiona 49.720 277514 105037  8

48LOUIS XIVDubach Angelika 49.910 295754 128268  9

7HIDALGO IIIKläy Sonja 50.050 300103 126979  10

16CYRENAIKABinggeli Jasmin 50.080 262971 127718  11

21APACHE XIXSchenkel Cécile 50.540 261681 71008  12

23L'AS D'OR DU COIGosteli Michelle 50.960 290802 106578  13

4HYLKE VOM GWIHaberthür Anouk 51.280 289607 92131  14

38LEAR DU COURTIMesserli Annika 51.450 211918 89845  15

28LEVIN VI CHHänggi Hannah 52.010 278927 90770  16

14BATOUCHASchirmer Manuela 52.230 246553 104234  17

22JOLI COEUR IX CGrimm Lena 53.500 293381 114433  18

56BARON XIVGurtner Daniel 55.370 124757 95919  19

40VICE VERSALehmann Anja 55.680 127629 84735  20

49Nikita d Aubind CHJoye Barbara 57.000 251479 82731  21

33KIRIKOU DES BRIGfeller Tamara 57.260 302692 124700  22

47LAURA XVIII CHBuchschacher Alina 57.430 260695 79502  23

1ARLETTE XXXVIIIWalther Andrea 57.990 279725 95374  24

11FEDRIGOJenni Tamara 65.670 253879 122933  25

51MUOTTAS MURAWismer Zoe Tabea 48.294 295498 107004  26

36LYNARO CHBirrer Céline 48.454 247159 81993  27

57ZAGORAKISVoyame Mélanie 49.404 256051 108038  28

41URBAN DE JULJosi Werner 50.804 117123 114535  29

53PALMIRA CHLudäscher Sonja 53.244 299083 95897  30

45CARAYA VOM MAMele Sofia 53.564 295276 118637  31

8LADY BOU BOUCasutt Céline 53.764 268137 116164  32

54QUIPSY DES LORJaquet Camille 53.864 288950 90756  33

52GASTONBovigny Elise 54.204 275349 83284  34

50PIKANT HCW CHDubach Sabine 55.044 124300 120818  35

5LITTLE CHAMP III Pabst Stephanie 55.694 218454 62263  36

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 10:12:49
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

34CARLIDA CHMoser Franziska 56.894 296490 89843  37

27FLORINA BMS CHMüller Pascale 57.854 280159 124633  38

19WINNING MOON Hummel Chiara 58.424 271200 126823  39

39CORAMOPfäffli Chantal 58.774 129176 125165  40

13TOUNDRA LANDASchafroth Monika 59.974 217333 119780  41

3OSCAR H CHHorst Peter 62.464 230540 129249  42

17CALMIRO II CHKohler Sabrina 52.048 235888 118887  43

46PASINDRA VON Morgenthaler Isabelle 54.218 294146 117615  44

25ACCHINO BLUE CSantschi Sophie 55.138 284520 96246  45

18MOONWALKER VHügli Tina 55.238 241037 124792  46

2MAJESTY II CHJaquet Camille 60.068 288950 63891  47

42QUEEN OF STYLEAeschlimann Kathrin 62.618 116502 102876  48

12CALINA VON RYFStäger Céline 63.148 253979 124119  49

31ELMA IIHostettler Nastassja 79.438 274161 128034  50

10SHOPPING QUEEvon Ballmoos Corinne 59.6312 117013 127885  51

6EVITA SCONDIDA Heiniger Franziska 101487 128316disq.

58QUISYFischer Fabienne 243825 121315disq.

30COSIMO GRANDESager Carmen 274441 122244disq.

43FOR TWISTERSiegenthaler Fritz 9446 112531disq.

9QUOUGAR VAUCCaroni Martina 124176 88007abg.

24GOLDEN QUINTA Welte Celina 287162 114428disq.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 14:38:40
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B/R90 A/ZM 2. Serie

Gemäss Reglement

Sonntag, 28. August 2016Prüfung Nr. 9b

Preise gespendet von Hypona

gestartet: 48
klassiert: 15

disqualifiziert: 5
hors concour: 1

abgesagt: 6

17LADIDA BEgger Claudia 55.500 250130 88867  1

42BALOERuffieux Marilyse 55.700 125911 94834  2

1MOUNTSHANNONMoore Caitlin 55.710 289366 115089  3

25CHAVIVE CEHänni Hansueli 55.780 299452 105972  4

18QUINARA IIIEgger Romina 56.250 260855 121002  5

29CANDY STAR II CJaquemet Michelle 57.650 300535 85186  6

53ELROY VOM GRUBuri-Staub Tamara 59.780 292675 106342  7

4UGO DE PONTSHaettel Caroline 64.060 314024 128975  8

7SMILING ROSE LTLiechti Brigitte 64.550 123173 124001  9

43COLLIN IXSchoettker Marion 64.650 126468 124695  10

28CYPRIAN V. BAERHuldi Lea 65.210 273872 87057  11

45NARNIA IVTomko Jaroslav 66.110 260973 129557  12

36ESCANDO CHLeuenberger Nadia 66.730 238907 91392  13

37CHICA MLLeuenberger-Minger Mi 70.100 229921 107266  14

44KALYVIA J.S. CHStettler Christine 71.190 256660 128064  15

46COMIC DU PERCVindayer Sophie 73.030 233223 119197  16

49SPECIAL WAYWeber Claudio 74.120 220662 123482  17

24SHADOW DES BAHaldy Marine 78.660 256066 125517  18

21ARTUS XIV CHGraf Mario 54.264 298045 80198  19

35ISKRAKoppens Luciana 57.204 291849 125747  20

40HOLLYDAY W CHPica Elisa 57.934 265664 87597  21

16CATHLEEN BDingas Laura 58.934 237237 69327  22

51BLUEBELLE LE VWittwer Sibyl 59.104 274606 125123  23

39CLEMENS IIIMeier Noelle 60.344 297180 128704  24

33QIMANO GRANDEKönig Désirée Nicole 61.274 257809 97863  25

11HARRY SR CHBigler Zoé 61.924 289300 116264  26

5SOLAR DES LAVESchmid Chantal 61.974 271602 124958  27

26CHANEL XIX CHHartman Myria 64.154 279685 78811  28

34EQUUS CAPTAIN Koppens Luciana 64.644 291849 125745  29

55CUBA LIBRE DES Schopfer Coraline 70.344 219190 128180  30

2SCHOPFRED QASchopfer Coraline 72.744 219190 128182  31

6BMG RUBY GOLDMürner Iris 82.744 256587 100697  32

15M.C. CURIOSOCudré-Mauroux Alex 57.508 292926 119112  33

14SOIREE DES RUEBurkhalter Livia 63.018 262173 98175  34

30RATINA LE VAINQKäser Andrea 65.598 207018 92716  35

9CARENTESSO CHAchermann Janine 72.168 235204 127327  36

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 14:38:40
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

50ABSARA CHWicki Léa 93.988 262085 118108  37

31JARKATAKleiber Lynn Maria 94.7012 306801 125221ex. 38

32SOLERO CLASSICKöhli Nadine 94.7012 279865 69989ex. 38

8SUNNYBOY LTK CLiechti Madeleine 68.6816 127702 124000  40

54MADDIES PRINCEMoore Caitlin 89.7016 289366 108656  41

41HELENA DI CANTRuch Franziska 95.1116 218692 121702  42

10JABALPUR CHAksoy Yelis 89.5820 258443 116737  43

3CAMELION VAN DBerger Amandine 62.140 226035 117532HC

56Karrlino BU CHStettler Christine 256660 130126disq.

20LUNA DU COURTIGouda Laurance 213006 129646abg.

12MEADOW BOY CBoss Heinz 123022 112360abg.

38SCARAMOUCHE Minciu Noemi 286680 120298abg.

48DID IT AGAINvon Gunten Bernard 105784 124132abg.

47SAVINA VOM DIEvon Aesch Carmen 124030 104469disq.

27LARSSON IIIHofmeier Janine 285448 97644disq.

19CIPANGO CHFurrer Virginie 253715 90965disq.

22SAMANTA AS.FL Gubler Christine 236416 90079abg.

13MILKA CHBovet Camille 289471 83593abg.

52HOME OF THE SPZürcher Celina 267466 88902disq.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48

Programm by Samuel Zulliger, www.salidadelsol.net 2016.8373



Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 07.09.2016 07:01:27
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B/R95 A/ZM 1. Serie

Gemäss Reglement

Sonntag, 28. August 2016Prüfung Nr. 10

Preise gespendet von Hypona

gestartet: 50
klassiert: 15

disqualifiziert: 2
hors concour: 0

abgesagt: 5

53CHEVIGNON IIWalther Andrea 58.140 279725 101379  1

6HIDALGO IIIKläy Sonja 58.790 300103 126979  2

47LOUIS XIVDubach Angelika 60.870 295754 128268  3

25ZAGORAKISBovigny Elise 61.230 275349 108038  4

4ARLETTE XXXVIIIWalther Andrea 62.290 279725 95374  5

32KIRIKOU DES BRIGfeller Tamara 63.750 302692 124700  6

55GASTONBovigny Elise 63.760 275349 83284  7

27LEVIN VI CHHänggi Hannah 65.430 278927 90770  8

1QUIPSY DES LORJaquet Camille 65.780 288950 90756  9

44CARAYA VOM MAMele Sofia 66.510 295276 118637  10

28HARISSA V CHStraumann Fiona 67.320 277514 105037  11

26FLORINA BMS CHMüller Pascale 68.340 280159 124633  12

46LAURA XVIII CHBuchschacher Alina 69.680 260695 79502  13

17MOONWALKER VHügli Tina 59.704 241037 124792  14

19APACHE XIXSchenkel Cécile 59.814 261681 71008  15

36ANDORA III CHRoebers Charlotte 60.874 295279 90697  16

39VICE VERSALehmann Anja 64.164 127629 84735  17

15CYRENAIKABinggeli Jasmin 64.174 262971 127718  18

45PASINDRA VON Morgenthaler Isabelle 64.264 294146 117615  19

54BARON XIVGurtner Daniel 65.714 124757 95919  20

5MUOTTAS MURAWismer Zoe Tabea 65.744 295498 107004  21

38CORAMOPfäffli Chantal 68.754 129176 125165  22

33CARLIDA CHMoser Franziska 69.814 296490 89843  23

7LADY BOU BOUCasutt Céline 71.074 268137 116164  24

8LITTLE CHAMP III Pabst Stephanie 73.794 218454 62263  25

23GOLDEN QUINTA Welte Celina 76.424 287162 114428  26

41QUEEN OF STYLEAeschlimann Kathrin 77.654 116502 102876  27

10FEDRIGOJenni Tamara 79.674 253879 122933  28

31OK DE COQUERIJoch Kim 98.774 302693 122456  29

34SCOLANA CHMischler Anina 59.168 295892 106166  30

3HYLKE VOM GWIHaberthür Anouk 59.778 289607 92131  31

12TOUNDRA LANDASchafroth Monika 63.608 217333 119780  32

21L'AS D'OR DU COIGosteli Michelle 64.858 290802 106578  33

18CALINGO II CHJenni Sophia 65.388 267461 124749  34

16CALMIRO II CHKohler Sabrina 67.428 235888 118887  35

49PIKANT HCW CHDubach Sabine 70.548 124300 120818  36

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 07.09.2016 07:01:27
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

48Nikita d Aubind CHJoye Barbara 71.158 251479 82731  37

22LYNARO CHBirrer Céline 71.558 247159 81993  38

14LUMINEUX DES DBratschi Irina 76.838 241403 122046  39

40PALMIRA CHLudäscher Sonja 78.108 299083 95897  40

24ACCHINO BLUE CSantschi Sophie 82.838 284520 96246  41

11CALINA VON RYFStäger Céline 85.228 253979 124119  42

2OSCAR H CHHorst Peter 85.488 230540 129249  43

9SHOPPING QUEEvon Ballmoos Corinne 74.2612 117013 127885  44

37LEAR DU COURTIMesserli Annika 81.3512 211918 89845  45

13BATOUCHASchirmer Manuela 105.9012 246553 104234  46

30ELMA IIHostettler Nastassja 113.2612 274161 128034  47

35EVITA SCONDIDAHeiniger Franziska 154.0016 101487 128316  48

56QUISYFischer Fabienne 243825 121315abg.

29COSIMO GRANDESager Carmen 274441 122244abg.

20JOLI COEUR IX CGrimm Lena 293381 114433disq.

52URBAN DE JULJosi Werner 117123 114535disq.

42FOR TWISTERSiegenthaler Fritz 9446 112531abg.

50QUOUGAR VAUCCaroni Martina 124176 88007abg.

51PENELOPE III CHNiemeyer Jennifer 283931 77662abg.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 16:39:36
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

NrPferd/PonyReiter/ReiterinRang ZeitPkt Reiter Nr Pass Nr

Springen B/R95 A/ZM 2. Serie

Gemäss Reglement

Sonntag, 28. August 2016Prüfung Nr. 10b

Preise gespendet von Hypona

gestartet: 44
klassiert: 14

disqualifiziert: 5
hors concour: 1

abgesagt: 9

34CHAVIVE CEHänni Hansueli 49.830 299452 105972  1

53MOUNTSHANNONMoore Caitlin 50.920 289366 115089  2

42LADIDA BEgger Claudia 51.710 250130 88867  3

52CLEMENS IIIMeier Noelle 55.110 297180 128704  4

3ELROY VOM GRUBuri-Staub Tamara 57.180 292675 106342  5

43CATHLEEN BDingas Laura 57.250 237237 69327  6

25EQUUS CAPTAIN Koppens Luciana 58.200 291849 125745  7

26QIMANO GRANDEKönig Désirée Nicole 59.170 257809 97863  8

45SOIREE DES RUEBurkhalter Livia 61.020 262173 98175  9

54SCHOPFRED QASchopfer Coraline 70.620 219190 128182  10

30CANDY STAR II CJaquemet Michelle 52.104 300535 85186  11

50JABALPUR CHAksoy Yelis 56.374 258443 116737  12

44M.C. CURIOSOCudré-Mauroux Alex 56.404 292926 119112  13

49HARRY SR CHBigler Zoé 56.494 289300 116264  14

12HOME OF THE SPZürcher Celina 58.914 267466 88902  15

47UGO DE PONTSHaettel Caroline 58.994 314024 128975  16

2ABSARA CHWicki Léa 62.244 262085 118108  17

22CHICA MLLeuenberger-Minger Mi 62.254 229921 107266  18

9SMILING ROSE LTLiechti Brigitte 63.314 123173 124001  19

23ESCANDO CHLeuenberger Nadia 64.114 238907 91392  20

1SPECIAL WAYWeber Claudio 71.364 220662 123482  21

41QUINARA IIIEgger Romina 71.684 260855 121002  22

5CUBA LIBRE DES Schopfer Coraline 74.944 219190 128180  23

28JARKATAKleiber Lynn Maria 77.884 306801 125221  24

15COMIC DU PERCVindayer Sophie 104.584 233223 119197  25

10SOLAR DES LAVESchmid Chantal 51.488 271602 124958  26

18BALOERuffieux Marilyse 55.048 125911 94834  27

24ISKRAKoppens Luciana 59.048 291849 125747  28

38ARTUS XIV CHGraf Mario 60.338 298045 80198  29

14SAVINA VOM DIEvon Aesch Carmen 62.788 124030 104469  30

35BLUEBELLE LE VWittwer Sibyl 70.558 274606 125123  31

27SOLERO CLASSICKöhli Nadine 71.348 279865 69989  32

6COLLIN IXSchoettker Marion 83.538 126468 124695  33

17KALYVIA J.S. CHStettler Christine 59.9112 256660 128064  34

16NARNIA IVTomko Jaroslav 63.7112 260973 129557  35

8SUNNYBOY LTK CLiechti Madeleine 66.7012 127702 124000  36

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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Sporttag SVPK Sektion Thun

Liste erstellt um: 28.08.2016 16:39:36
 (ersetzt alle vorhergehenden Listen)

Rangliste

29RATINA LE VAINQKäser Andrea 72.4716 207018 92716  37

11BMG RUBY GOLDMürner Iris 8220 256587 100697  38

51CARENTESSO CHAchermann Janine 72.2324 235204 127327  39

46CAMELION VAN DBerger Amandine 59.410 226035 117532HC

55Karrlino BU CHStettler Christine 256660 130126disq.

7SHADOW DES BAHaldy Marine 256066 125517abg.

39LUNA DU COURTIGouda Laurance 213006 129646abg.

48MEADOW BOY CBoss Heinz 123022 112360abg.

13DID IT AGAINvon Gunten Bernard 105784 124132abg.

21SCARAMOUCHE Minciu Noemi 286680 120298abg.

4MADDIES PRINCEMoore Caitlin 289366 108656disq.

19HELENA DI CANTRuch Franziska 218692 121702disq.

32LARSSON IIIHofmeier Janine 285448 97644disq.

40CIPANGO CHFurrer Virginie 253715 90965abg.

37SAMANTA AS.FL Gubler Christine 236416 90079abg.

31CYPRIAN V. BAERHuldi Lea 273872 87057disq.

33CHANEL XIX CHHartman Myria 279685 78811abg.

20HOLLYDAY W CHPica Elisa 265664 87597abg.

SVPK Sektion Thun, 3148 Lanzenhäusern, www.ponystallgwick.ch, +41 31 731 23 48
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